
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 14 марта 2014г.                № 134             
 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырского 

муниципального района от 21 нояб-

ря 2013 года № 539 
 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Анадыр-

ского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципально-

го района от 21 ноября 2013 года № 539 «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2014-2016 го-

ды» следующие изменения: 

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложения) в газете 

«Крайний Север» и разместить на официальном сайте Администрации Анадыр-

ского муниципального района www.anadyr-mr.ru.». 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 ноября 

2013 года. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

Глава Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин 

http://www.anadyr-mr.ru./

